novembris, in Ferica, anno Domini MCCI (PLADEVALL, 1). 

b) 1251-VII-30 

Signum Iacobi... appositum mandato domini regis pro G de Sala 

notario suo per manum Guillelmi de Rocha, III kalendas augusti, 

anno Domini MCCLI in Ilerda (PLADEVALL, doc. 3). 

Otro ejemplo semejante de fecha 24 de abril puede verse en 

ACA, perg. Jaime I, 1245. 

e) 1251-III-20 

Signum Iacobi... appositum mandato domini regis pro Guillelmo 

scriba, notario suo, per manum Guillelmi de Roca, in Barchinona, 

!III kalendas aprilis anno Domini MCCL primo (Llibre Blanc, 392 

y MIRET, 213). 

d) 1260-VI-17 

Signum Iacobi... appositum mandato domi regis, pro domino 

Guillelmo Dei gratla, Ilerdensis episcopo, cancellario suo, per ma

num Guillelmi de Rocha, loco, die et anno prefixis (ACA, perg. Jai

me I, 1615). 

e) 1262-VI-13 

Signum Iacobi ... qui omnia et singula supradicta, prout superius 

continetur, laudamus et cetera, appositum per manum Guillelmi de 

Rochas, scriptoris sui, in Montispesulano, idibus iunii, anno Domini 

MCCLX li (D. GIRONA, pàg. 274, doc. 14). 

Pere Andreu 

a) 1252-III-2 
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Signum Iacobi... appositum eiusdem domini regis mandato, per 
manum Petri Andree, scriptoris sui, loco, die et anno prefixis 
(GUAL, 8). 

b) 1252-VII-31 

Signum Iacobt... mandato eiusdem domini regis per manum Petri 
Andree, scriptoris sui, apud Barchinonam (MIRET, 224). 

Otro ejemplo semejante de fecha 17 de febrero de 1253 en 
ACA, perg. Jaime I, 1319. 

e) 1353-II-22 

Signum Iacobi... appositum mandato eiusdem domini regis per 
manum Petri Andree, scriptoris sui, apud Flix, Vlll kalendas madii 
anno Domini MCCLII (VILLANUEVA, viaje, 17, pag. 250). 

d) 1353-VI-16 

Signum Iacobi... appositum mandato eiusdem domini regis per 
manum Petri Andree, scriptoris sui, apud Ilerdam XVI kalendas 
iulii (MIRET, 230). 

e) 1255-XII-28 

Signum Iacobi ... que predicta omnia laudavit et confirmavit ap
positum mandato eiusdem domini regis per manum Petri Andree, 
scriptoris sui, apud Calataiubium, V kalendas ianuarii, anno pre
fixo (CAPMANY, 12 y MIRET, 250). 

f) 1256-II-7 

Signum . lacobi... appoeitum mandato eiusdem domini regis pro 
domino fratre Andren, episcopo Valencie, cancellario suo, per ma
num Petri Andree, scriptoris suis, qui predicta omnia et singula 
laudavit et confl.rmavit (HUICI, 530 y MIRET, 224). · 

Miquel d'Alcot7er 

a) 1256-III-8 

16 

Signum Iacobt... qui predictum omnia et singula verbo ad verbum 
audivit et ea laudavit et confirmavit acientis et sigillo suo maiori 
roborari mandavit, appositum per manum Michaelis Alcoario scrip-
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toris sui de mandato eiusdem domini regis, apud Caesaraugusta III